
Interne

SAMEDI et DIMANCHE

25-26 novembre

La circulation est interrompue entre Nogent-le-
Perreux et Tournan jusqu’au dimanche 16h00 
puis entre Villiers-sur-Marne et Tournan. 
Des bus remplacent les trains.

toute la journée

Parcours allongé jusqu’à 90 minutes

TRAVAUX
HAUSSMANN ST-LAZARE <> VILLIERS-SUR-MARNE / TOURNAN

Bus entre Roissy-en-Brie et Noisy-le-Grand Mont-d ’Est

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur l’application 
et le site Île-de-France Mobilités ou le site transilien.com

Bus entre Noisy-le-Grand Mont-d ’Est       et Roissy-en-Brie

Bus entre Tournan et Noisy-le-Grand Mont-d ’Est

Bus de remplacement

TOURNAN 04:50 05:20 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35

GRETZ ARMAINVILLIERS 05:00 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45

OZOIR LA FERRIÈRE 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55

ROISSY EN BRIE 05:25 05:55 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10

ÉMERAINVILLE  PONTAULT COMBAULT 05:35 06:05 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20

LES YVRIS NOISY LE GRAND 05:45 06:15 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30

VILLIERS SUR MARNE 05:55 06:25 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 06:05 06:35 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50

NOISY LE GRAND MONT D'EST 06:15 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00

Bus de remplacement

TOURNAN 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05

GRETZ ARMAINVILLIERS 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15

OZOIR LA FERRIÈRE 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25

ROISSY EN BRIE 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40

ÉMERAINVILLE  PONTAULT COMBAULT 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50

LES YVRIS NOISY LE GRAND 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00

VILLIERS SUR MARNE 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20

NOISY LE GRAND MONT D'EST 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30

Bus de remplacement

TOURNAN 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35

GRETZ ARMAINVILLIERS 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45

OZOIR LA FERRIÈRE 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55

ROISSY EN BRIE 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

ÉMERAINVILLE  PONTAULT COMBAULT 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20

LES YVRIS NOISY LE GRAND 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30

VILLIERS SUR MARNE 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50

NOISY LE GRAND MONT D'EST 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00

Bus de remplacement

TOURNAN 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05

GRETZ ARMAINVILLIERS 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

OZOIR LA FERRIÈRE 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25

ROISSY EN BRIE 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40

ÉMERAINVILLE  PONTAULT COMBAULT 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50

LES YVRIS NOISY LE GRAND 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

VILLIERS SUR MARNE 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

NOISY LE GRAND MONT D'EST 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30

Bus de remplacement

TOURNAN 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:20 21:50

GRETZ ARMAINVILLIERS 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00

OZOIR LA FERRIÈRE 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:40 22:10

ROISSY EN BRIE 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:55 22:25

ÉMERAINVILLE  PONTAULT COMBAULT 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 22:05 22:35

LES YVRIS NOISY LE GRAND 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:15 22:45

VILLIERS SUR MARNE 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:25 22:55

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:35 23:05

NOISY LE GRAND MONT D'EST 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:45 23:15

Bus entre Noisy-le-Grand Mont-d ’Est        et Tournan

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D'EST 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15

VILLIERS SUR MARNE 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25

LES YVRIS NOISY LE GRAND 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35

ÉMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45

ROISSY EN BRIE 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55

OZOIR LA FERRIÈRE 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10

GRETZ ARMAINVILLIERS 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20

TOURNAN 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D'EST 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

VILLIERS SUR MARNE 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55

LES YVRIS NOISY LE GRAND 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

ÉMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15

ROISSY EN BRIE 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25

OZOIR LA FERRIÈRE 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40

GRETZ ARMAINVILLIERS 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50

TOURNAN 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D'EST 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15

VILLIERS SUR MARNE 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25

LES YVRIS NOISY LE GRAND 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

ÉMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

ROISSY EN BRIE 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55

OZOIR LA FERRIÈRE 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10

GRETZ ARMAINVILLIERS 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20

TOURNAN 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D'EST 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45

VILLIERS SUR MARNE 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55

LES YVRIS NOISY LE GRAND 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05

ÉMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15

ROISSY EN BRIE 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25

OZOIR LA FERRIÈRE 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40

GRETZ ARMAINVILLIERS 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50

TOURNAN 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D'EST 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00

VILLIERS SUR MARNE 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10

LES YVRIS NOISY LE GRAND 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20

ÉMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30

ROISSY EN BRIE 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40

OZOIR LA FERRIÈRE 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55

GRETZ ARMAINVILLIERS 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05

TOURNAN 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15

Bus de remplacement

ROISSY EN BRIE 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25

EMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35

LES YVRIS NOISY LE GRAND 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45

VILLIERS SUR MARNE 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05

NOISY LE GRAND MONT D'EST 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15

Bus de remplacement

ROISSY EN BRIE 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25

EMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35

LES YVRIS NOISY LE GRAND 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

VILLIERS SUR MARNE 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

NOISY LE GRAND MONT D'EST 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15

Bus de remplacement

ROISSY EN BRIE 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25

EMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

LES YVRIS NOISY LE GRAND 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

VILLIERS SUR MARNE 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05

NOISY LE GRAND MONT D EST 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15

Bus de remplacement

ROISSY EN BRIE 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55

EMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05

LES YVRIS NOISY LE GRAND 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15

VILLIERS SUR MARNE 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35

NOISY LE GRAND MONT D EST 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D'EST 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25

VILLIERS SUR MARNE 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35

LES YVRIS NOISY LE GRAND 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45

EMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55

ROISSY EN BRIE 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D'EST 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25

VILLIERS SUR MARNE 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35

LES YVRIS NOISY LE GRAND 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45

EMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55

ROISSY EN BRIE 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D EST 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25

VILLIERS SUR MARNE 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35

LES YVRIS NOISY LE GRAND 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45

EMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55

ROISSY EN BRIE 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05

Bus de remplacement

NOISY LE GRAND MONT D EST 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55

VILLIERS SUR MARNE 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05

LES YVRIS NOISY LE GRAND 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15

EMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25

ROISSY EN BRIE 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35


